[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 183/2025Indicação Nº 183/2025

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, A COLOCAÇÃO DE UM ASSENTO DE MADEIRA NO BANCO LOCALIZADO EM FRENTE A PIZZARIA NA PRAÇA BARÃO DO RIO BRANCO, CENTRO.

Senhor Presidente
[bookmark: _GoBack]Senhoras e Senhores Vereadores.

                     INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, para que através da secretaria competente, a colocação de um assento de madeira no banco localizado em frente a pizzaria na praça barão do rio branco, centro.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 27 de fevereiro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)
image1.png